平成１９年３月２０日

各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株式会 社 JALUX（ジャルックス）

代表取締役社長      岡崎 俊城

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先 企画部長 城島 義之

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

取締役の辞任ならびに異動に関するお知らせ

下記のとおり取締役の辞任ならびに異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１.取締役の辞任

（平成１９年３月３１日付）

氏 名 新 職 現 職

塚原
つかはら

 雄二
ゆ う じ

取締役辞任

（当社 顧問就任予定）

常務取締役

総務部、法務部、広報宣伝部担当

i-JALUX 委員会委員

事業品質向上委員会副委員長

個人情報専門委員会副委員長

広池
ひろいけ

 君夫
き み お 取締役辞任

（株式会社日本航空 取締役）

取締役（非常勤）

（株式会社日本航空 取締役）

２．取締役の異動（委嘱事項変更）

（平成１９年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

坂本
さかもと

 敏男
と し お

常務取締役

企画部、IR 担当

総務部、法務部、広報宣伝部担当

i-JALUX 委員会委員長

事業品質向上委員会副委員長

個人情報専門委員会副委員長

常務取締役

企画部、IR 担当

i-JALUX 委員会委員長

事業品質向上委員会副委員長

個人情報専門委員会副委員長

以上